

**EXTRACT FROM HARYANA GOVERNMENT GAZETTE EXTRAORDINARY**  
**DATED 30<sup>TH</sup> MARCH, 2018**

हरियाणा सरकार  
आबकारी तथा कराधान विभाग  
अधिसूचना

दिनांक 30 मार्च, 2018

**संख्या 43/एसटी-2.**— हरियाणा माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 19), की धारा 164 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, अप्रैल, 2018 के प्रथम दिन को ऐसी तिथि के रूप में नियत करते हैं, जिससे हरियाणा सरकार, आबकारी तथा कराधान विभाग, अधिसूचना संख्या 33/एसटी-2, दिनांक 15 मार्च, 2018 के नियम 3 [खण्ड (7) को छोड़कर], 4, 5, 6, 7 और 8 के उपबंध लागू होंगे।

संजीव कौशल,  
अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,  
आबकारी तथा कराधान विभाग।

**EXTRACT FROM HARYANA GOVERNMENT GAZETTE EXTRAORDINARY**  
**DATED 30<sup>TH</sup> MARCH, 2018**

**HARYANA GOVERNMENT**  
**EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT**  
**NOTIFICATION**

The 30<sup>th</sup> March, 2018

**No. 43/ST-2.**-In exercise of the powers conferred by section 164 of the Haryana Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana hereby appoints the 1<sup>st</sup> day of April, 2018, as the date from which the provisions of rule 3 [except clause (7)] and rules 4, 5, 6, 7 and 8 of Haryana Government, Excise and Taxation Department, notification No. 33/ST-2, dated the 15<sup>th</sup> March, 2018, shall come into force.

SANJEEV KAUSHAL,  
Additional Chief Secretary to Government Haryana,  
Excise and Taxation Department.